Pág. 10

oo1325t2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

Secretaria Municipal de Administra:

PORTARIA Nº 4030, de12 de fevereiro de 2025.

EMENTA: CONCEDE GRATIFICAÇÃO AO SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, no

uso de suas atribuições legais que lhe confereoartigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº

O de 27 de abril de 2015, em conformidade com Lei Complementar nº 034,de 31 de

janeiro de 2025 e Decreto nº 2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) RESOLVE:

Axt, 1º - Conceder Gratificação por Função de Confiança - GFC 2, a

servidora Genuzia Zanchi de Oliveira, efetiva, no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais,

duicula nº 004777, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, do Quadro de Pessoal da

Prefeitura Municipal de Marilândia.
jp

opeuissy

Ast2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro de 2025

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 12 de fevereiro de 2025.

ar

mag

SN

OSS

“NL

Assinado diglaimente por AUGUSTO ASTOR

AeEae E ara 120272025 170840 ?

AUGUSTO ASTORI FERREIRA ã
Prefeito Municipal z

Registrada na SEMADI
=

Da PMM.
5

Em, 12/01/2025.
Data de Publicação

hai

Assinado per GISTL ROSALINO DIAS TOZZI 073: 2-—

O PRESENTE ATOFOIFIXADO NESTA.e PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES
EM, 20 2

SERVi

Milena DragoPinto
Subsecretária Municipal

de Administração
PREFEITURA MANGA DE RL ÂNDA

DERESENTE ATO FONAEINADO NESTA
MARILDA =

crro

mena

sent

nv

eanoez

“SMB

(IT

Marció Paier
Técnico Administrativo

=

Página

Agra Savergrimi,55

=
CEP 29725-000 - Marilândia - ES

oletones (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
Ecmail: administracaoomarilandia.es gov br